Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti =~ _~ . y
ONLUS APS EF19 1" 20
Sezione Territoriale di Messina | -

Presidenza Nazionale UICI
Ufficio Servizio Civile
ROMA

Prot. n. 851
Messina i, 17/09/2021

OGGETTO: GRADUATORIA PROGETTO “ARMONIA MESSINA “ ex art. 40 — sede di attuazione di
CAPRI LEONE (ME).

lome Cognome Codice Fiscale Codice Progetto Codice Esito Punteggi
Sede Selezione o

viaria Emilia Barbera BRBMMLOOM451199C PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 53
to

ONELA MONICA  BESLEAGA BSLNMNO98S417129D  PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 54
to

JASILIO DAVIDE CALA' LESINA CLLBLD98D14A841T PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 52
to

‘ENIA MIRICI CAPPA MRCFNEOOP701199P PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 53
to

{OEMI MONDELLO MNDNMO95L58F158K PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 52
to

znazio Marco Naso Tusa NSTGZMOOM161199K  PTXSU0015721020014NXXX 171351 Escluso 0

JEBORA PRUITI CIORELLO PRTDBR98D621199) PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 54
to

Jessandra Rundo Sotera RNDLSN99C57G377C  PTXSU0015721020014NXXX 171351 Escluso 0

I0EMI SCAFFIDI FONTE = SCFNMQ094P641199X PTXSU0015721020014NXXX 171351 Seleziona 52
to

Gia Ente Morale riconosciuto con R.D. 1789 del 29/07/1923 e D.P.R. 23/12/1978 (G.U. 03/03/1979, n.62) posto sotto la vigilanza del Governo (D.P.R. 17/02/1990 (G.U. 11/06/1990, n.134)
Via S. Cecilia, 98 is.115 — 98123 Messina Recapito Telefonico Uffici: 0902938637 Mail: uicme@uici.it  PEC: info@pec.uiciechimessina.it

Codice Fiscale: 80006230835 — Partita IVA: 03656340837

IBAN: IT37X0306916500100000046086



Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti

ONLUS APS
Sezione Territoriale di Messina

. o

Prot. n. 852

Messina 11, 17/09/2021

Presidenza Nazionale UICI
Ufficio Servizio Civile

ROMA

OGGETTO: GRADUATORIA PROGETTO “ARMONIA MESSINA” ex art.

MESSINA.

Nome
ANDREA
Giorgio
Gheorghe
ROBERTA
Silvia

GIADA
ANTONINO
SABRINA
Francesco
Giovanni
FABIO
SALVATORE
Maria Tindara
Giuseppe
MARCO
GAETANO
Maria Tindara
ANTHEA
Giovanna
Francesco
GIONATHAN
CLAUDIA
VITTORIO
ERIKA
Beatrice Ana
GIORGIA
Martina
LIANA
ERIKA
Andrea
Giovanni
Emanuele

Cognome
AMASI

Arezzio

Biondi
BONASERA
Campo
CARATOZZOLO
CHIOFALO
CIRINO

Coniglio

CORIGLIANO
D'Angelo
D'Audino

DE SALVO
De Salvo
ESPOSITO
Fichera
Fiumano
GAMBINO
GEMELLI
GIOFFRE'
GIORGIANNI
Grippaldi
GUERRERA
Isgro
LIBRO
LICATA
Lonia
Maiorana
Mirabella

Codice Fiscale
MSANDR96D28L042U
RZZGRG92R08F158Z
BNDGRG96R05Z129G
BNSRRT96P47F158T
CMPSLV97C58F158T
CRTGDI94S56F158N
CHFNNNO3B27F206P
CRNSRNO02B65F158C

CNGFNCO2H10F251T

CRGFSL97R01F537)
DNGMTN98S68F158N
DDNGPP93P30F158K

DSLMCGO1R13F158V
DSLMTNO9E62F158R
SPSNTH99L48F158D
FCHGNN97P69C351N
FMNFNC96B24F158)
GMBGTH95S10F158T
GMLCLD93A56F158K
GFFVTR97R14F158E
GRGRKEO2R42F158P
GRPBRC94E517129D
GRRGRGY94M56F158W
SGRMTNO8L64F158M
LBRLNI94L60F158N
LCTRKE98E59E573I
LNONDRO1D0O7F158Q
MRNGNN96L07F158P

Codice Progetto

PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX

PTXSU0015721020014NXXX

PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX

PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX

MRBMNLO1M15A176E PTXSU0015721020014NXXX

40 — Sede di attuazione

Codice

Sede
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415

171415

171415
171415
171415

171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415
171415

Esito
Selezione
Non Selez.
Non Selez.
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Non Selez.
Non Selez.
Non Selez.

Escluso

Non Selez.
Selezionato
Selezionato

Selezionato
Non Selez.
Selezionato
Non Selez.
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Non Selez.
Escluso
Selezionato
Escluso
Non Selez.
Selezionato
Escluso

Punteggic
4¢
4(
52
52
5Z
5]
4(
5(

5(
52
5¢

52
5(C
5z
5(C
5z
5z
5
5z
5¢
52
4z

52

5(
52

Gia Ente Morale riconosciuto con R.D. 1789 del 29/07/1923 e D.P.R. 23/12/1978 (G.U. 03/03/1979, n.62) posto sotto la vigilanza del Governo (D.P.R. 17/02/1990 (G.U. 11/06/1990, n.134)

Via 8. Cecilia, 98 is.115 — 98123 Messina

Recapito Telefonico Uffici: 0902938637

Mail: uicme@uici.it

Codice Fiscale: 80006230835 — Partita IVA: 03656340837

IBAN: IT37X0306916500100000046086

PEC: info@pec.uiciechimessina.it



Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti
ONLUS APS

Sezione Territoriale di Messina

o

VALENTINA MIRODDI MRDVNT96E54F158Z  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
PAOLA MIUCCIO MCCPLAO1A46F158R  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
Giulia Montagno MNTGLIO1L50F158A PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
FEDERICA NOLLA NLLFRCO2T58F158Q PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
Naomi Nuzzo NZZNMA99B43A0890 PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
Lucia Panto' PNTLCU96B65F158L PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
cristian parachi PRCCST95B17F158B PTXSUO0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
VANESSA PULIO PLUVSS03C54F158D PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
Valentina Rizzo RZZVNT93D46F158N  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
CONCETTA ROTONDO RTNCCT93E55F158X PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
valerio santapaola SNTVLR02S26F158M  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
SAMUELE

ANTONIO SCAFFIDI SCFSLNO1L22G3771 PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
JESSICA SCOGLIO SCGJSCY99R54F158D PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
Simona Scupelliti SCPSMN99E63F158R  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
CARMELA SIRACUSA SRCCMLO2C71A638N  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
Ludovica Sturniolo - STRLVCO1L70F158B PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
GIOVANNI TROPEA TRPGNN92PO7F158P  PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
ALESSIA VERBOSO VRBLSSOOD68F158A PTXSU0015721020014NXXX 171415 Non Selez.
ANTONIO VIOLA VLINTN98A14F158T PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato
ALESSIO

SALVATORE VIRECCI FANA  VRCLSS94E29F158D PTXSU0015721020014NXXX 171415 Escluso
ROCCO VISALLI VSLRCCO94E24F158A PTXSU0015721020014NXXX 171415 Selezionato

5(C
52
4z
51
52
5t
4¢
4(
5:
52
5z

a(
5
4¢
A¢
5
5
4¢
5

5¢

Gia Ente Morale riconosciuto con R.D. 1789 del 29/07/1923 e D.P.R. 23/12/1978 (G.U. 03/03/1979, n.62) posto sotto la vigilanza del Governo (D.P.R. 17/02/1990 (G.U. 11/06/1990, n.134)
Via S. Cecilia, 98 is.115 — 98123 Messina Recapito Telefonico Uffici: 0902938637 Mail: yicme@uici.it  PEC: info@pec.uiciechimessina.it

Codice Fiscale: 80006230835 — Partita IVA: 03656340837

IBAN: IT37X0306916500100000046086



Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti

ONLUS APS

Sezione Territoriale di Messina

Prot. n. 853

Messina li, 17/09/2021

Presidenza Nazionale UICI

Ufficio Servizio Civile

ROMA

OGGETTO: GRADUATORA PROGETTO “ARMONIA MESSINA” ex art. 40 — Sede di attuazione
VILLAFRANCA TIRRENA (ME). '

Nome

MARIA ANNA
Andrea
ANDREA
Rodrigo Amos
FRANCESCA
EMILIA
TINDARA
YVONNE

Eros Gaetano
ANTONIO
RAFFAELE
claudio

Cognome
CAVALLARO
Cingari
COPPOLINO
Corradone
MUSCATO
ROTONDO

RUSSO
Salemi

SCILIPOTI
simone

Codice Fiscale

CVLMNN96E61A638Y
CNGNDR94M11F158N
CPPNDR99M13F158P
CRRRRGO02C22F158B
MSCFNC97T62G273Q
RTNMLEOOE70F158K

RSSTDRO1R67F158N
SLMRGTO2HO3F158S

SCLNNRO1R23F158M
SMNCLD97D29D423C

Codice Progetto

PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX

PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX

PTXSU0015721020014NXXX
PTXSU0015721020014NXXX

Codice

Sede
171364
171364
171364
171364
171364
171364

171364
171364

171364
171364

Esito
Selezione
Selezionato
Non Selez.
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato

Selezionato
Selezionato

Non Selez.
Escluso

Punteggio
54
51
54
53
55
53

55
53

51

Gia Ente Morale riconosciuto con R.D. 1789 del 29/07/1923 ¢ D.P.R. 23/12/1978 (G.U. 03/03/1979, n.62) posto sotto la vigilanza del Governo (D.P.R. 17/02/1990 (G.U. 11/06/1990, n.134)
PEC: info@pec.uiciechimessina.it

Via S. Cecilia, 98 is.115 — 98123 Messina

Recapito Telefonico Uffici: 0902938637

Mail: uicme@uici.it

Codice Fiscale: 80006230835 — Partita IVA: 03656340837

IBAN: IT37X0306916500100000046086



